w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2018 r. 

poz. 8011 i 8665) zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: "§ 2. Dotację celową udziela się w wysokości 

70 % kosztów realizacji zadania, nie więcej jednak niż 41.000,00 zł. (czterdzieści jeden tysięcy złotych) w roku 

budżetowym." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej